



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
Sete de Setembro, 650 - Centro, Agudos - SP, 17120-001

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 049/2024
PROCESSO Nº. 070/2024

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é **Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual Aquisição de materiais de informática para a utilização em todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.** E, diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

KELY DAIANA DE OLIVEIRA ME - CNPJ sob nº 06.855.234/0001-05						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
1	MEMÓRIA RAM	25	UN	KINGSTON	67,00	1.675,00
20	PARAFUSADEIRA/ FURADEIRA IMPACTO VELOCIDADE VARIÁVEL, ROTAÇÃO	1	UN	FORTG PRO	947,00	947,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....						R\$ 2.622,00

LUCINEIA MARTINS ARANTES - ME - CNPJ sob nº 03.861.005/0001-05						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
9	LIMPA CONTATO SPRAY MÍNIMO 300ML	10	UN	ETANIZ	10,90	109,00
15	BATERIA ALCALINA	20	UN	MAXPRINT	8,50	170,00
26	CONECTOR PLUG MACHO	2	UN	EXBOM	64,00	128,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....						R\$ 407,00

MICRO BIT INFORMATICA LTDA - CNPJ sob nº 55.245.731/0001-99						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
2	MEMÓRIA RAM CRUCIAL DDR4-8GB - 2400GHZ	40	UN	MACROVIP	111,00	4.440,00
3	FORTE ATX GAMEMAX 500W - 80 PLUS BRONZE	40	UN	BLUECASE	179,00	7.160,00
4	SSD 480GB - CRUCIAL	50	UN	MACROVIP	232,00	11.600,00
12	PLACA MÃE GIGABYTE PARA INTEL LGA	10	UN	GOLINE	558,00	5.580,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....						R\$ 28.780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
Sete de Setembro, 650 - Centro, Agudos - SP, 17120-001

MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME - CNPJ sob nº 03.688.940/0001-03						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
5	HD WD INTERNO GOLD ENTERPRISE WD 121KRYZ	4	UN	WD GOLD WD4003FRYZ	2.190,00	8.760,00
6	MOUSE MICROSOFT P58 - 00061	50	UN	MICROSOFT - P58-00061	36,00	1.800,00
7	TECLADO MICROSOFT MULTIMIDIA - MODELO ANB -00005	80	UN	MICROSOFT - ANB-00005	73,00	5.840,00
10	BATERIA DE LITIO CR2032 CARTELA COM 5 UNID	20	UN	MAXPRINT - CR2032	7,00	140,00
13	PILHA ALCALINA AA , COM 16 UNID	5	UN	ELGIN - AA	4,70	23,50
14	PILHA ALCALINA AAA , COM 16 UNID	5	UN	ELGIN - AAA	4,40	22,00
17	PLACA DE VIDEO GEFORCE GT 1030	20	UN	PCYES - PA1030GTG5LP	500,00	10.000,00
18	GBIC SFP 1.25G - 1310	10	UN	HUAWEI - RTXM192-400	120,00	1.200,00
19	CORDÃO ÓPTICO MONOCOMANDO DUPLEX	10	UN	FIBERSUL - AZ LSZH LC PC LC PC 2.50M	40,00	400,00
21	GABINETE CPU ATX CORPORATIVO VINIK - GBV2KBR	20	UN	VINIK - GBV2KBR	180,00	3.600,00
27	RELÓGIO DE PONTO DIGITAL	10	UN	HENRY PRIMME	1.700,00	17.000,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 48.785,50	

SINCES TECNOLOGIA COM E SERV LTDA - CNPJ sob nº 33.615.509/0001-06						
Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Val. Unit. R\$	Val. Total R\$
8	ESTABILIZADOR SMS 300VA - 4 TOMADAS - 15970	40	UN	TS SHARA	134,00	5.360,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 5.360,00	

Agudos, quinta-feira, 03 de outubro de 2024

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL